Onipotens ſempi- **O**terne deus qui iuſti- ciā tue legis in cordibus
R ij

credentiū dīgito tuo scri-
bis: da nobis fidei spei et
charitatis augmentū: et
ut mereamur assequi qđ
pmittis: fac nos amare
qđ p̄cipis. **P**ro. **Epla.**
Deus charitas est. In h̄
seq̄. dñica prima post la-
trat̄i fol. clxxv. **Građ.**
Liberasti nos dñe ex afflīgē-
tibus nos: et eos qui nos ode-
runt cōfudisti. **In** deo lau-
dabimur tota die: et noi tuo cō-
fitebimur in secula. **Alla.** **In**
Emitte spm̄ tuū i creabunſ et
renouabis facē terre. **Sine**
Sequū. **O**lx. **T**ractus
Laudate dñm. **R**eque ſ de
ſancto ſpū. folio. ccxlvii.
Evange. **H**oc eſt p̄ceptū.
Reque ſ i coi de ap̄līs ccx. **C**redo dicif **D**iffertoriū.
Immitet angelus dñi in cō-
citu timentiū eū i eripiet eos
gustate i uidete qm̄ suauis eſt
Emitte q̄s **S**ecre. dñs.
dñe spm̄ ſanctū: qui et hec
munera noſtra preſentia
tuū nobis efficiat ſacra-
mentū. et ad hoc p̄cipien-
dū noſtra corda purifi-

tet. **P**ro dñm eiusdē. **P**refa.
Qui ascendens. h̄ nō dicif
hodierna die **C**ōmuniō.
Seruite dño i timore i exulta-
te ei cum tremore. apprehen-
dite disciplinam ne pereatis
de via iusta **C**omplēda.
Sp̄iritum nobis domie
tue charitatis infūde: ut
quos uno celesti pane sa-
tiasti: tua facias pietate
cordes. **P**ro. eiusdem.
Ite missa eſt d̄r extra aduē-
tū et lxx. als **B**ūdicam' do.
Ferijs q̄ntis ab octā ve-
nerabil ſacri aduſq; nati-
uitatē dñi. et ab octā epi-
phanie uſq; ad diē cinex
exclusiō: niſi fuerit festū
ix. l. aut officiatū vel vi-
gilia aut i nfra octā ſo-
lēnes ſeruabit de ſancto
Petro patrono **I**ntroit'
Nunc ſcio vere. **G**la i n excel.
et **I**te. dicūtur extra aduē-
tū et septua. **Epla Gz.**
Alla. **S**ine seq̄n. **E**van-
geliū i **C**redo dicif **D**offer-
toriū per totū ut i nfra in
passione eius fol.
In lxx. loco alla dicitur

Trac^t **U** es petrus. **ut** in cathedra ipsius so.

O Eus qui bto **Coll.** petro aplo tuo collatis clauibus regni celestis aias ligadi atqz soluendi pontificium tradidi sti: cōcede ut intercessiois eius auxilio a pctoz nostrorū nezibus liberemur **P** d. **A**lt. coll. ad placitū.

Ecclie tue q̄s **Secre** dñe p̄ces et hostias beati petri apostoli commēdet ōo: ut qd̄ p illius gloria celebram nobis psit ad veniā. **P**er d. **P**refatio de **U** es petr^r **Coif.** aplis et sup hanc petrā edificabo eccliam meam. **C**omplem̄.

Letificet nos dñe mun' oblatū ut sicut i aplo tuo petro te mirabile p̄dicas: sic p illū tue sumamus indulgētie largitate. **P**er do. **I**te volēs hac die legere missā peculiaře de venerabili sacrō. legit officium p totū de eodē sicut s̄ in die eiusdē. folio clexiiij. **S**ine sequēt. **S**ed

Gla in ex. et Ite missa est d̄ extra aduentū i lxx. Et in lxx. loco allā d̄ **T**rac^t **L**audate do. om. gē. ut s̄ i mediate de sc̄to sp̄u. folio cclviii. **O**redo d̄ **s**emper tū **P**refa. **Q**uia p incarnati Feria. vi. de sancta cruce

Introitus.

Dos aut̄ gloriari oportet in cruce dñi nři ihesu xp̄i in quo est salus vita et resurrectio nostra per quē saluati i liberati sumus. **p̄s** **D**eus misereaf nostri et benedicat nobis illuminet vultū suū super nos et misereaf nostri. **G**la p̄i iī d̄. **S**ine **G**la in excel.

O Eus qui uni **Coll.** geniti filij tui domi ni nři ihu xp̄i p̄ioso sanguine viuifice crucis vexillū sacrificare voluisti cōcede q̄s: eos qui eiusdē sc̄te crucis gaudēt honore tua quoqz facias ubiqz p̄tectione gaudere. **P**er eu. **A**lt. coll. ad placitum.

H Ad Philimenses **H**ēs Christ' fac̄t est **K** iii

pro nobis obediens usq; ad mortem: morte aut crucis. Propter quod et de exaltavit illum: et donauit illi nomen quod est super omne nomen: ut in nomine ihesu omne genu flectat celestium terrae strum et infernorum. Et omnis lingua profiteatur: quod dominus ihesu christus in gloria est dei prioris. **C**hristus factus est. **G**rad. pro nobis obediens usq; ad mortem: morte aut crucis. **P**ropter quod et de exaltavit illum: et dedit illi nomen quod est super omnem nomen. **A**lla. **D**ulce lignum dulces clavos dulcia ferentes pondera que sola fuisti digna sustinere regem celorum et dominum. **S**ine seq. **T**ractus p. lxx. **S**epe expugnauerunt me a iuuentute mea. **D**icat nunc israel sepe expugnauerunt me a iuuentute mea. **E**t enim non potuerunt michi: supra dorsum meum fabricauerunt peccatores. **P**rolongauerunt iniuriam sibi: dominus iustus concideret cervices peccatorum. **S**icut. **A**illo tempore. **M**attheum. Ascendens ihesus

hierosolimam assumpsit duodecim discipulos secretos: et ait illis. Ecce ascendi mus hierosolimam et filii hominis tradetur principibus sacerdotum et scribis. et condemnabunt eum morte. Et tradent eum gentibus ad illudendum et flagellandum et crucifigendum: et tercia die resurget. **S**ine Credo. **O**ffertorium. **P**rotege domine plebem tuam per signum sancte crucis ab omnibus insidiosis inimicorum omnium: ut tibi gratiam exhibamus seruitutem et acceptabilem tibi fiat sacrificium nostrum. **H**ec oblatio que. **S**ecre. sumus domine ab omnibus nos purget offensiones que in ara crucis immolata etiam totius mundi tulit offensiones. **D**ominum. **P**refatio. **Q**ui salutem hu. **N**os autem. **C**onunio gloriari oportet in cruce domini nostri ihesu christi. **C**opt. **B**efecti cibo potuimus celesti: quesumus omnipotens deus: ut ab hostiis defen-

das formidine: quos redemisti precioso sanguine filii tui dñi nři ihu xp̄i
Qui te. Benedicamus dño.

De passione dñi nři ihesu

Gaudiemus in do-

mino diē istū venerātes in honore saluatoris dñi nostri ihesu christi de cui^r passione gaudent angeli et collaudant filiū dei. **V**nde gentes plaudite manib^r iubilate deo iacob. **G**la pri. **D**icitur gla in ex. extra aduētū et lxx. **C**oll.

Omnipotēs sempiterne deus da nobis cū tāta mētis deuotioe dñi nostri ihesu xp̄i memoriām passionis peragere ut pccōr nostrorū indulgētiām p̄cipere mereamur.

Per eudem. **L**cō **I**saie

A diebus illis **V**i **p**he. dimis eum despectum et nouissimū virorū: virum dolorū et scientē infirmitatem. **E**t erat vultus eius quasi absconditus et despctus. **V**nde nec reputauimus eum. vere dolo-

res n̄os ipse tulit i peccata n̄ra ipse portavit. **E**t nos putabamus eū quā si leprosum et p̄cussum a deo i humiliatū. **I**pse autem vulneratus est ppter iniquitates nostras. attritus est ppter scelera nostra. **S**icut quis ad occisionē ductus est: nō aperuit os suū. **E**t ipse peccata multorū tulit: et p transgressorib^r rogauit ut nō perirent. **G**raduale.

Omnes videntes me deriserūt me et moverūt capita sua. Diviserūt sibi vestimenta mea et sup vestem meā miserūt sororem. **A**lla unus militū lacea latus eius aperuit: et cōtinuo exiuit sanguis et aq. **S**eqūt.

Hoc ihesu christe qui pro humana salute de maria virginē nasci voluisti. **A**ue ihesu christe qui p mūdi redēptioe flebili morte i cruce mori voluisti. **A**ue ihesu christe qui a iudeis reprobari et a iuda osculo tradi voluisti. **A**ue ihesu christe qui vinculis alligari et ut agnus innocens ad

R iiiij

victimam duci voluisti. **A**ue ihesu christe qui in cōspectu pī lati presentari falsisq; testib; accusari voluisti. **A**ue ihesu christe qui flagellis opprobriis molestari: conspu: corona: ri voluisti. **A**ue ihesu christe qui in cruce leuari et inter latrones condemnari: clavorumq; aculeis perforari voluisti. **A**ue ihesu christe qui scle et acero potari: lancea vulnerari propter nos voluisti. **S**upplicamus ergo tibi domine ihesu christe conditor genit̄is humane et filius virginis marie. **D**a nobis misericordia peccatoribus te perfecte diligere in te vere credere: et sine bono discedere. **D**a nobis te lumē in lumine eternaliter videre et te premium sempiternū possidere. **D**a nobis tecum conregnare et te in regno tuo sine fine cum omnibus sanctis dignare laudare benedicere et glorificare. Amen. **I**n septuagesima loco alleluia et sequentie dicitur Tractus. **S**epe expugna. ut s̄ prime Secundum Johannem.

A illo tempore. Apprehendit pilatus ihm i flageauit. Et milites plectetes coronam de spinis imposuerunt capiti eius et ueste purpurea circude derunt eū. Et veniebant ad eum et dicebant. **A**ue rex iudeorum. Et dabat ei alaphas. Exiit iterum pilatus foras et dicit eis **E**cce adduco vobis eum foras ut cognoscatis qd in eo nullam causam inuenio. Exiuit ergo ihesus portans spineam coronam et purpureum vestimentum. **O**redo dicitur. **P**ercutiebant **O**ffertoriū caput eius arundine i conspuabant in faciem eius: et flectentes genua adorauerunt eum. **S**uscipte quesit **S**ecreta. mus domine munus oblatum et dignanter operare: ut quod passionis misterio gerim' pijs affectibus consequamur. **P**domini nřm. **P**refatio. **Q**ui salutē humani generis. **F**oderunt manus **C**onf.

meas et pedes meos dñm
rauerunt omnia ossa mea

Da quesitū **Complenda**
mus omnipotens deus
ut qui in tot aduersis ex
nostra infirmitate defici
mus intercedente unige
niti filij tui domini no
stri ihesu christi passione
respiremus. Per eūdem.

De quinq; vulnerib; Inf.

Dumiliauit semetip
sum dñs noster ihe
sus christus usq; ad
mortem: morte autē crucis pp
ter qđ et deus exaltauit illum
et donauit illi nomen qđ est iū
per omne nomē. **ps** Misericordias dñi ieternū cantabo.

Gla p̄i. Sine Gla in excel.

Omīne ihesu **Col.**
Xp̄e fili dei viui q̄ de
celo ad terrā de sinu p̄is
descēdisti: et in ligno cru
cis quinq; plaqas susti
nuisti: et sanguinē tuū p̄
ciōsum in remissionē pec
tator̄ nostror̄ effudisti:
te humiliter dep̄camur:
ut in die iudicij ad dexte
ram tuā statuti: a te audi

re mereamur. venite bene
dicti in regnū p̄is mei.

**Qui cū eodē deo pa. i l.c.
vi. i reg. Lcō zacharie p.**

Hec dicit dñs phete
de. Effundā de spū
meo sup domū dauid. et
super habitātes hierusa
lē spm ḡrē i miseratiōis:
et aspiciēt in me quē trās
fixerūt. Et plāgēt eū plāc
tu magno q̄si unigeniti.
et dolebūt super eum ut
doleri solet in morte pri
mogeniti. In illa die erit
plāctus magn' in hieru
salē. i dicetur ei q̄ sunt iste
plage in medio manū
tuarum. Et dicet eis His
plagat' sum i domo eorū
q̄ me diligebāt. Framea
fuscitare sup pastore me
um: et sup virū coherentē
michi. Dicit dñs exerci
tu. Ecclia pastore i dis
pergenf oues gregis: di
cit dñs exercitu. **Grad.**

Emproperiū expectauit cor
meum et miseriā et sustinui
qui simul contristaretur et nō
fuit qui me consolaretur: que

siui et non iaueni. **V** Et dede-
runt in escam meā fel et in siti
mea potauerūt me aceto. **A**
leluia. **V** Iude rex noster tu so-
lus nostros errores et reatus
miseratus patri obediens duc-
tus es ad crucē ut agnus mā-
suetus ad occisionem. tibi glo-
ria osanna tibi supreme lau-
dis et honestatis corona. **S**i-
nne Sequeñ. In septuage-
sima loco alla dicit Tra-
ctus. Sepe expugnauerunt.
ut sup̄ foz. precedēti. Se-